Ne
n/n

10

11

12

13

14

Ha3saHve

TBOPYECKOro

06beANHEHMS
Aronc
[NaTpnoTnyeckoe
00beANHEHNE
«Kaget»
CnopTtuBHbIe urpbl

HauanbHoe
TEXHWNYECKOe
MOZenmpoBaHune
Mpynnbl
o6Ledur3nyecKoi
MOArOTOBKYM

LLlkona BO/IOHTEPOB
tong,

XOpOBOI KPYXOK

Xouy Bce ymeTb

PasHoLBeTHas
nanmtpa
LLseiHan
MacTepckas

KoHcTpympoBaHwue #
MOZenmpoBaHme
ofexnbl

Koctiomep

tOHbI
nyTelecTBEHHUK
(«Mos manast
PoaunHa»)

PacnucaHune

Y1BEpXat0

/  OupekTop wk,0a6l Ne2

H.M.XansnnHa
2021r.

paboTbl TBOPYECKNX 06beAUHEHUNI (KPYXKKOB), CMIOPTUBHbIX CEKLWA,

CO30aHHbIX CaMOW LLIKOIOW 1 Ha 6a3e LWKO/bI

®.1.0.
PyKOBOAUTENS

barpos .l
LLisanesa T.B.

TapartyTo J1.A.

Abpocumosa O.T.

MakapoBa E.B.

KynukoBa A.B.
barpos M.T.
Yraposa 0.A.
3ailuea T.T.
AlibabuHa W.A.

Komaposa T.B.

Komaposa T.B.

Komaposa T.B.

ParnmoBsa E.B.

Knaccbl

7-10

9-11

6-11

1-4

34

7-11
5-7
1-5
1-4
1-4

2-4

[JeHb nposefeHns
3aHATUNI

MNMoHeaensHNK
MNoHeaensHNK
BropHuK

MNoHeaenbHNK

BTopHuMK

Cpepa

YeTBepr
BropHuk
BTopHMK

lNoHefenbHYK,
BTOPHUK, YeTBepr

Cpepa, nAatHULA

MNoHenenbHUK-
yeTBepr

MNoHeaenbHNUK-
NATHULA

naTHULA

lNoHefeNnbHYK,
BTOPHUK, YeTBepr

3amecTuTenb AvMpeKTopa Mo BOCnuUTaTe/bHOM pabote

Bpems
npoBeAeHs
3aHATUIA
16.00
16.00
15.20

16.00

15.30

15.00

15.00

16.00
14.10-17.30
14.20-18.20

14.00-15.30

14.00-17.10

MatHnua
15.40-16.20
14.10-17.30

Mecto
NpoBeAEHNS]
3aHATUI
Kab6.Nel4
Kab. Nel0

Ka6.Nell
(cnopTMBHbBIN 3an)

Ka6.Ne40

Ka6.Nell
(cnopTmBHbIA 3an)

Kab No7
Kab.Nel4
Kab Ne8

OTenbHbIN BXOA, B
Koy Ne2
OTesbHbIA BXOA B
LwKony Ne2
OTenbHbIN BXOA, B

Koy Ne2

OTenbHbIA BXOA B
Koy No2

OTefbHbIA BXOf B
wkosy Ne2
OTefbHbIA BXOf B
LwKosy Ne2

A.B. Kynukosa



