

Расписание

работы творческих объединений (кружков), спортивных секций,

созданных самой школой и на базе школы

Nο	Название	Ф.И.О.	Классы	День проведения	Время	Место
п/п	творческого	руководителя		занятий	проведения	проведения
	объединения				занятий	занятий
1	дюпс	Багров П.Г	7-10	Понедельник	16.00	Каб.№14
2	Патриотическое объединение «Кадет»	Швалева Т.В.	9-11	Понедельник Вторник	16.00	Каб. №10
3	Спортивные игры	Таратуто Л.А.	6-11	Понедельник	15.20	Каб.№11 (спортивный зал)
4	Начальное техническое моделирование	Абросимова О.Г.	1-4	Вторник	16.00	Каб.№40
5	Группы общефизической подготовки	Макарова Е.В.	3-4	Среда	15.30	Каб.№11 (спортивный зал)
6	Школа волонтеров	Куликова А.В.	7-11	Четверг	15.00	Каб №7
7	юид	Багров П.Г.	5-7	Вторник	15.00	Каб.№14
8	Хоровой кружок	Угарова Ю.А.	1-5	Вторник	16.00	Каб №8
9	Хочу все уметь	Зайцева Т.Т.	1-4	Понедельник, вторник, четверг	14.10-17.30	Отельный вход в школу №2
10	Разноцветная палитра	Айбабина И.А.	1-4	Среда, пятница	14.20-18.20	Отельный вход в школу №2
11	Швейная мастерская	Комарова Т.В.	2-4	Понедельник- четверг	14.00-15.30	Отельный вход в школу №2
12	Конструирование и моделирование одежды	Комарова Т.В.	4-7	Понедельник- пятница	14.00-17.10	Отельный вход в школу №2
13	Костюмер	Комарова Т.В.	8-10	пятница	Пятница 15.40-16.20	Отельный вход в школу №2
14	Юный путешественник («Моя малая Родина»)	Рагимова Е.В.	1-4	Понедельник, вторник, четверг	14.10-17.30	Отельный вход в школу №2

Заместитель директора по воспитательной работе



А.В. Куликова